
范县丹水生态康养基地——马厂片区建设项目中标结果公告

（招标编号：ZWCPY-2024-12）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]范县丹水生态康养基地——马厂片区建设项目:

      中标人：范县绿源林业建设发展有限公司 中标价格：1544.147248万元

二、其他：

   一、项目概况

1、项目名称：范县丹水生态康养基地——马厂片区建设项目

2、招标编号：ZWCPY-2024-12

3、建设地点：濮阳市范县宋洼村至齐马厂段河道

4、招标控制价：15937447.58元

5、质量要求：合格

6、计划工期：180日历天

7、评标办法：综合评估法

8、资格审查方式：资格后审

二、招标过程

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2024年 8月 22日在

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《濮阳市公共资源交

易网》上公开发布招标信息，于投标截止时间递交投标文件及投标保证金的投标单位有 4家。

三、经评审的投标人排序

根据招标文件的规定，评标委员会按照评审总得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下：

第一中标候选人：范县绿源林业建设发展有限公司

第二中标候选人：河南海杰建设工程有限公司

第三中标候选人：濮阳弘东建设工程有限公司

四、推荐的中标候选人名单

第一中标候选人：范县绿源林业建设发展有限公司

投标报价：15441472.48元

工期：180日历天        质量：合格



项目经理：刘波文      注册编号：豫 2412023202408320

业绩 1：范县黄河彩叶基地-濮王片区建设项目（一期）

合同价格：12397386.65元

开竣工日期：2023年 1月 3日-2023年 5月 3日

业绩 2：范县丹水康养基地--孟楼片区建设项目

合同价格：29551559.74元

开竣工日期：2023年 4月 1日-2023年 7月 30日

业绩 3：范县黄河彩叶基地（一期）--国储林项目

合同价格：11146122.37元

开竣工日期：2021年 8月 16日-2021年 12月 15日

第二中标候选人：河南海杰建设工程有限公司

投标报价：15899648.95元

工期：180日历天        质量：合格

项目经理：郭浩永       注册编号：豫 241141577870

业绩 1：范县城区自来水供水管网更新改造工程

合同价格：6659584.25元

开竣工日期：2022.11.1-2023.4.20

业绩 2：范县辛庄镇中学校园配套附属工程

合同价格：949075.31元

开竣工日期：2023.7.6-2023.8.4

第三中标候选人：濮阳弘东建设工程有限公司

投标报价：15840378.18元

工期：180日历天        质量：合格

项目经理：孙少娜       注册编号：豫 2412022202307061

业绩 1：濮阳市第一高级中学南侧停车场工程

合同价格：2825000.00元

开竣工日期：2023年 4月 28日-2023年 8月 28日

五、公示期

2024年 9月 19日—2024年 9月 23日

六、异议和投诉



投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，请在公示期内，以招标文件内的

要求向招标人、代理机构提出质疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理，投

标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的必须提供相应证明材料，否则招标人、代理机

构不予受理。

七、发布公告的媒介

本次评标结果同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《濮阳市公共资源交易网》上公开发布。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为范县建设工程招投标服务中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：范县林建投资开发有限公司                         

   地    址：范县新区中原路与惠民路交叉口                                

   联 系 人：王鑫                             

   电    话：18039343536                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中伟诚工程管理有限公司

   地    址： 濮阳市中原路与安凯路交叉口南 100米电子商务产业园

   联 系 人： 孙大伟

   电    话： 0393-6656686

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T13:42:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T13:42:59+0800
	BJ
	ePolicy




